ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МАЛАЯ ОХТА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

                             РЕШЕНИЕ                   О К У Д

   27.11.2012                                                                                      № 68

┌

О признании утратившим силу
решения Муниципального Совета
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципального округа  Малая Охта
от 28.05.2009  № 31

                                                          ┘

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального
округа  Малая Охта

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального
округа  Малая Охта    от 28.05.2009  № 31 «О внесении изменений в решение
Муниципального Совета муниципального  образования муниципальный округ Малая
Охта  от 11.03.2009 № 8 «О Контрольно-ревизионной комиссии муниципального
образовании Малая Охта».

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Заместитель Главы муниципального образования
муниципального округа Малая Охта                                                           А.О. Степанов